
UCHWAŁA Nr XIV/124/2003
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia  18 listopada 2003r. 

sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Branice 

Na  podstawie  art.  18  pkt  20  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o samorządzie
województwa ( Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 2 ustawy

z  dnia  21  sierpnia  1997r.   o  gospodarce  nieruchomościami  (  Dz.  U.  z 2000  r.,  Nr  46,  poz.  543
z późn. zm. ) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje : 

§ 1

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Branice nieruchomości Województwa

Opolskiego położonych w : 
a) Branicach oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 132/11 z karty mapy 3 obrębu

Branice o powierzchni 1,2300 ha, opisaną w księdze wieczystej KW nr 13667 - z przeznaczeniem
na cmentarz komunalny,

b) Bliszczycach oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 460/1 o powierzchni 0,1300

ha, i nr 460/6 o powierzchni 0,0100 ha, obie z karty mapy 2 obrębu Bliszczyce, opisane w księdze
wieczystej KW nr 23106 - z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe.

§ 2

Wszelkie koszty związane z zawarciem umowy darowizny pokryje Gmina Branice.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


